
2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아)]

세 명 대 학 교



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 예산총칙]

세 명 대 학 교



예 산 총 칙
제1조 (수입지출예산액) 2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 수입지출 자금예산액은 각각 452,585 천원

으로 한다.

제2조 2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 수입•지출내역은 다음과 같다.
                                                                                                       (단위 : 천원)

수입 지출

계정과목(관) 예산액 계정과목(관) 예산액

손익계정수입 350,710 손익계정지출 293,433

예비비 -

자산변동수입 자산변동지출 4,880

부채변동수입 부채변동지출 -

기본금변동지출 -

미사용전기이월자금 101,875 미사용차기이월자금 154,272

수입총계 452,585 지출총계 452,585

 

제3조 외부로부터의 장기•일시 차입금은 없음으로 한도액을 별도 설정하지 아니한다. 

제4조 수입•지출예산의 내용은 자금예산서와 같다.



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 자금예산서 총괄표]

세 명 대 학 교



(단위 : 천원)

계정과목 (관)
2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증감 계정과목 (관)
2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증감

 손익계정수입 350,710          303,200          47,510             손익계정지출 293,433          290,684          2,749              

 자산변동수입 -                     -                     -                      예비비 -                     -                     -                     

 부채변동수입 -                     -                     -                      자산변동지출 4,880              6,700              1,820-              

 부채변동지출 -                     -                     -                     

 기본금변동지출 -                     -                     -                     

 전기이월자금 101,875          101,875          -                      차기이월자금 154,272          107,691          46,581            

합  계 452,585          405,075          47,510            합  계 452,585          405,075          47,510            

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 예산 총괄표

지  출수  입

한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

손익계정수입 350,710     303,200     47,510       손익계정지출 293,433     290,684     2,749        

매출액 350,000     300,000     50,000       재료매입 150,000     130,000     20,000       

상품매출 -              -              -              당기원재료매입비 150,000     130,000     20,000       

제품매출 350,000     300,000     50,000       당기부재료매입비 -              -              -              

용역수입금 -              -              -              당기기타재료매입비 -              -              -              

기타매출수입 -              -              -              인건비지출액 65,320       83,100       17,780-       

영업외수입 710           3,200        2,490-        급여 55,000       68,500       13,500-       

국고보조금 -              -              -              상여금 -              -              -              

전입금 -              -              -              제수당 5,320        9,600        4,280-        

기부금 -              -              -              잡급 -              -              -              

이자수익 700           3,000        2,300-        퇴직급여지급액 5,000        5,000        -              

전기오류수정이익 -              -              -              제조경비지출액 7,930        8,100        170-           

기타영업외이익 10            200           190-           복리후생비 2,400        1,300        1,100        

자산변동수입 -              -              -              여비교통비 -              -              -              

고정자산매각수입 -              -              -              통신비 -              -              -              

기계기구매각대 -              -              -              가스수도료 -              -              -              

집비비품매각대 -              -              -              전력비 -              

차량운반구매각대 -              -              -              세금과공과금 2,730        2,000        730           

기타고정자산매각대 -              -              -              수선비 1,000        2,000        1,000-        

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

1/5 한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

부채변동수입 -              -              -              보험료 1,800        800           1,000        

출연기본금수입 -              -              -              차량유지비 -              -              -              

출연기본금수입 -              -              -              운반비 -              -              -              

장기차입금차입 -              -              -              교육훈련비 -              -              -              

미사용전기이월자금 101,875     101,875     -              도서인쇄비 -              -              -              

미사용전기이월자금 101,875     101,875     -              회의비 -              -              -              

미사용전기이월자금 101,875     101,875     -              소모품비 -              2,000        2,000-        

452,585     405,075     47,510       지급수수료 -              

외주가공비 -              -              -              

잡비 -              -              -              

판매비와 관리비 21,183       23,984       2,801-        

복리후생비 200           200-           

여비교통비 200           200-           

통신비 -              -              -              

수도광열비 -              -              -              

전력비 7,300        8,000        700-           

세금과공과금 15            700           685-           

지급임차료 1,800        1,700        100           

수선비 1,000        1,000        -              

자  금  수  입  총  계

2/5 한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

보험료 784           1,084        300-           

차량유지비 -              -              -              

운반비 -              -              -              

교육훈련비 20            100           80-            

도서인쇄비 -              -              -              

회의비 600           500           100           

소모품비 2,050        3,500        1,450-        

지급수수료 7,614        7,000        614           

광고선전비 -              -              -              

잡비 -              -              -              

영업외비용 49,000       45,500       3,500        

현장실습비 10,000       5,500        4,500        

학생장학금 39,000       40,000       1,000-        

연구비 -              -              -              

지급이자 -              -              -              

학교전출금 -              -              -              

전기오류수정손실 -              -              -              

기타영업외비용 -              

예비비 -              -              -              

3/5 한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

예비비 -              -              -              

예비비 -              -              -              

자산변동지출 4,880        6,700        1,820-        

고정자산취득지출 4,880        6,700        1,820-        

구축물매입비 -              -              -              

기계기구매입비 1,880        3,700        1,820-        

집기비품매입비 3,000        3,000        -              

기타고정자산취득비 -              -              -              

투자자산지출 -              -              -              

투자유가증권의취득 -              -              -              

장기금융산품의취득 -              -              -              

출자금지출 -              -              -              

단기대여금대여 -              -              -              

기타투자자산지출 -              -              -              

부채변동지출 -              -              -              

차입금상환 -              -              -              

단기차입금상환 -              -              -              

장기차입금상환 -              -              -              

기타부채 -              -              -              

임대보증금환급 -              -              -              

4/5 한방소재가공(세네뜨리아)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

기타비유동부채의상환 -              -              -              

기본금변동지출 -              -              -              

출연기본금반환 -              -              -              

출연기본금반환 -              -              -              

미사용차기이월자금 154,272     107,691     46,581       

미사용차기이월자금 154,272     107,691     46,581       

미사용차기이월자금 154,272     107,691     46,581       

452,585     405,075     47,510       자  금  지  출  총  계

5/5 한방소재가공(세네뜨리아)



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서]

세 명 대 학 교



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정수입 350,710         303,200         47,510           

매출액 350,000         300,000         50,000           

상품매출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

제품매출 350,000         300,000         50,000            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 제품매출 수입 350,000,000                

                                    [합  계] 350,000,000                

용역수입금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타매출수입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

영업외수익 710               3,200            2,490-            

국고보조금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

전입금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기부금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

이자수익 700               3,000            2,300-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 예금이자수익 700,000                       

                                    [합  계] 700,000                       

과                      목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

1/13 한방소재가공(세네뜨리아)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

전기오류수정이익 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타영업외수익 10                 200               190-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 잡수익 10,000                        

                                    [합  계] 10,000                        

자산변동수입 -                   -                   -                   

고정자산매각수입 -                   -                   -                   

기계기구매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

집기비품매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

차량운반구매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타고정자산매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

부채변동수입 -                   -                   -                   

차입금수입 -                   -                   -                   

단기차입금차입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   -                   -                   

2/13 한방소재가공(세네뜨리아)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                

기본금변동수입 -                   -                   -                   

출연기본금수입 -                   -                   -                   

출연기본금수입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

미사용전기이월자금 101,875         101,875         -                   

미사용전기이월자금 101,875         101,875         -                   

 미사용전기이월자금 101,875         101,875         -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 미사용전기이월자금 101,875,000                

                                    [합  계] 101,875,000                

452,585         405,075         47,510           수입 총계
예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액

3/13 한방소재가공(세네뜨리아)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정지출 293,433         290,684         2,749            

재료매입 150,000         130,000         20,000           

당기원재료매입비 150,000         130,000         20,000            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  원재료 구입비 150,000,000                  

                                    [합  계] 150,000,000                  

당기부재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

당기기타재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

인건비지출액 65,320           83,100           17,780-           

급여 55,000           68,500           13,500-            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 직원 급여 55,000,000                   

  세네뜨리아 신규직원 직원 급여 -                                  

                                    [합  계] 55,000,000                   

상여금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

 제수당 5,320            9,600            4,280-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 대표 특수업무수당 3,600,000                     

  세네뜨리아 직원 성과급 1,660,000                     

  세네뜨리아 직원 초과 근무수당 60,000                          

                                    [합  계] 5,320,000                     

잡급 -                   -                   -                   

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

퇴직급여지급액 5,000            5,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 직원 퇴직연금 5,000,000                     

                                    [합  계] 5,000,000                     

제조경비지출액 7,930            8,100            170-               

복리후생비 2,400            1,300            1,100             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 제빵인력 건강보험료 법정부담금 2,400,000                     

                                    [합  계] 2,400,000                     

여비교통비 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

가스수도료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

세금과공과금 2,730            2,000            730                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 제빵인력 연금보험 법정부담금 2,730,000                     

                                    [합  계] 2,730,000                     

수선비 1,000            2,000            1,000-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

  세네뜨리아 제품 관련 기구 수선비 1,000,000                     

                                    [합  계] 1,000,000                     

보험료 1,800            800               1,000             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 제빵인력 고용보험 및 산재보험 1,800,000                     

                                    [합  계] 1,800,000                     

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

회의비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

소모품비 -                   2,000            2,000-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

   세네뜨리아 제조관련 소모품 구입비 -                                  

                                    [합  계] -                                  

지급수수료 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

외주가공비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

잡급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

판매비와 관리비 21,183           23,984           2,801-            

복리후생비 -                   200               200-               

-                                  

                                    [합  계] -                                  

여비교통비 -                   200               200-               

-                                  

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

수도광열비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 7,300            8,000            700-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 전기 사용료 7,300,000                     

                                    [합  계] 7,300,000                     

세금과공과금 15                 700               685-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 영업신고증 등록면허세 15,000                          
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] 15,000                          

지급임차료 1,800            1,700            100                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 커피머신 지급임차료 1,800,000                     

                                    [합  계] 1,800,000                     

수선비 1,000            1,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 매장 수선비 1,000,000                     

                                    [합  계] 1,000,000                     

보험료 784               1,084            300-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 화재 보험료 684,000                        

  세네뜨리아 행정 직원 고용 산재 보험 법정부담금

  세네뜨리아 현장실습생 산재보험 법정부담금 100,000                        

                                    [합  계] 784,000                        

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 20                 100               80-                  ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 직원 위생교육 훈련비 20,000                          

                                    [합  계] 20,000                          

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

8/13 한방소재가공(세네뜨리아)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

회의비 600               500               100                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 정기 회의비 600,000                        

                                    [합  계] 600,000                        

소모품비 2,050            3,500            1,450-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 단체주문을 위한 포장 제품 제작 2,050,000                     

                                    [합  계] 2,050,000                     

지급수수료 7,614            7,000            614                ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 매장 음원 사용료 314,400                        

  세네뜨리아 카드매출 수수료 7,300,000                     

                                    [합  계] 7,614,400                     

광고선전비 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

잡비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

영업외비용 49,000           45,500           3,500            

현장실습비 10,000           5,500            4,500             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 현장실습 지원비 10,000,000                   

                                    [합  계] 10,000,000                   

학생장학금 39,000           40,000           1,000-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 운영 근로학생 장학금 39,000,000                   

                                    [합  계] 39,000,000                   

연구비 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

지급이자 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

학교전출금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전기오류수정손실 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타영업외비용 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

자산변동지출 4,880            6,700            1,820-            

고정자산취득지출 4,880            6,700            1,820-            

구축물매입비 -                   -                   -                   

기계기구매입비 1,880            3,700            1,820-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 기계기구(업소용냉동고) 구매 대금 1,110,000                     
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

  세네뜨리아 기계기구(제빵 운반기) 구매 대금 270,000                        

  세네뜨리아 기계기구(핫디스펜서) 구매 대금 500,000                        

                                    [합  계] 1,880,000                     

집기비품매입비 3,000            3,000            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 집기비품 매입 비용 3,000,000                     

                                    [합  계] 3,000,000                     

기타고정자산매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

투자자산지출 -                   -                   -                   

투자유가증권의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기금융상품의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

출자금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

단기대여금대여 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타투자자산지출 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

보증금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

부채변동지출 -                   -                   -                   

차입금상환 -                   -                   -                   

단기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타부채 -                   -                   -                   

임대보증금환급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타비유동부채의상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기본금변동지출 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

출연기본금반환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

미사용차기이월자금 154,272         107,691         46,581           

미사용차기이월자금 154,272         107,691         46,581           

 미사용차기이월자금 154,272         107,691         46,581            ▣ 학교기업 한방소재가공(세네뜨리아)

  세네뜨리아 미사용차기이월자금 154,272,000                  

                                    [합  계] 154,272,000                  

452,585         405,075         47,510           지출 총계
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2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 부속명세서]

세 명 대 학 교



[별지 제1의1호서식]
전기말추정미수금명세서

(단위 : 천원)
구 분 내 용 금 액 비 고

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00211일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



[별지 제1의2호서식]
전기말추정차입금명세서

                                    
(단위 : 천원)

허가
근거 차입처

차입내역
전기말잔 액 지 급

이자율
잔존상환기

간
차기상환예 정

액 비 고
연월일 금 액

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00311일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세네뜨리아) 운영위원회 회의록]

세 명 대 학 교









2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처)]

세 명 대 학 교



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 예산총칙]

세 명 대 학 교



예 산 총 칙
제1조 (수입지출예산액) 2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 수입지출 자금예산액은 각각 943,615 천원

으로 한다.

제2조 2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 수입•지출내역은 다음과 같다.
                                                                                                       (단위 : 천원)

수입 지출

계정과목(관) 예산액 계정과목(관) 예산액

손익계정수입 448,120 손익계정지출 378,645

예비비 -

자산변동수입 자산변동지출 -

기본금변동수입 부채변동지출 -

기본금변동지출 -

미사용전기이월자금 495,495 미사용차기이월자금 564,970

수입총계 943,615 지출총계 943,615

 

제3조 외부로부터의 장기•일시 차입금은 없음으로 한도액을 별도 설정하지 아니한다. 

제4조 수입•지출예산의 내용은 자금예산서와 같다.



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 자금예산서 총괄표]

세 명 대 학 교



(단위 : 천원)

계정과목 (관)
2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증감 계정과목 (관)
2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증감

 손익계정수입 448,120          277,200          170,920           손익계정지출 378,645          236,070          142,575          

 자산변동수입 -                    -                    -                     예비비 -                    -                    -                    

 기본금변동수입 -                    -                    -                     자산변동지출 -                    -                    -                    

 부채변동지출 -                    -                    -                    

 기본금변동지출 -                    -                    -                    

 전기이월자금 495,495          495,495          -                     차기이월자금 564,970          536,625          28,345            

합  계 943,615          772,695          170,920          합  계 943,615          772,695          170,920          

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 예산 총괄표

지출수  입

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

손익계정수입 448,120           277,200        170,920        손익계정지출 378,645     236,070     142,575     

매출액 437,000           270,000        167,000        재료매입 -               -               -               

상품매출 437,000           270,000        167,000        당기원재료매입비 -               -               -               

제품매출 -                    -                  -                  당기부재료매입비 -               -               -               

용역수입금 -                    -                  -                  당기기타재료매입비 -               -               -               

기타매출수입 -                    -                  -                  인건비지출액 56,660       40,400       16,260       

영업외수입 11,120            7,200           3,920           급여 47,000       29,000       18,000       

국고보조금 1,100              5,000           3,900-           상여금 -               -               -               

전입금 -                    -                  -                  제수당 5,760        8,100        2,340-        

기부금 -                    -                  -                  잡급 -               -               -               

이자수익 10,000            2,000           8,000           퇴직급여지급액 3,900        3,300        600           

전기오류수정이익 -                    -                  -                  제조경비지출액 270,000     140,000     130,000     

기타영업외이익 20                  200              180-              복리후생비 -               -               -               

자산변동수입 -                    -                  -                  여비교통비 -               -               -               

고정자산매각수입 -                    -                  -                  통신비 -               -               -               

기계기구매각대 -                    -                  -                  가스수도료 -               -               -               

집비비품매각대 -                    -                  -                  전력비 -               -               -               

차량운반구매각대 -                    -                  -                  세금과공과금 -               

기타고정자산매각대 -                    -                  -                  수선비 -               -               -               

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

1/5

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

기본금변동수입 -                    -                  -                  보험료 -               -               -               

출연기본금수입 -                    -                  -                  차량유지비 -               -               -               

출연기본금수입 -                    -                  -                  운반비 -               -               -               

미사용전기이월자금 495,495           495,495        -                  교육훈련비 -               -               -               

미사용전기이월자금 495,495           495,495        -                  도서인쇄비 -               -               -               

미사용전기이월자금 495,495           495,495        -                  회의비 -               -               -               

943,615           772,695        170,920        소모품비 -               -               -               

지급수수료 -               

외주가공비 270,000     140,000     130,000     

잡비 -               -               -               

판매비와 관리비 41,385       46,070       4,685-        

복리후생비 2,550        1,000        1,550        

여비교통비 -               200           200-           

통신비 920           520           400           

수도광열비 -               -               -               

전력비 10            700           690-           

세금과공과금 2,610        1,500        1,110        

지급임차료 3,600        3,600        -               

수선비 -               -               -               

자  금  수  입  총  계

2/5

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

보험료 1,860        1,000        860           

차량유지비 -               -               -               

운반비 3,500        5,000        1,500-        

교육훈련비 100           100           -               

도서인쇄비 2,000        1,000        1,000        

회의비 300           300           -               

소모품비 200           600           400-           

지급수수료 3,600        4,500        900-           

포장비 11,850       21,000       9,150-        

광고선전비 8,235        5,000        3,235        

잡비 50            50            -               

영업외비용 10,600       9,600        1,000        

현장실습비 5,000        5,600        600-           

학생장학금 5,600        4,000        1,600        

연구비 -               -               -               

지급이자 -               -               -               

학교전출금 -               -               -               

전기오류수정손실 -               -               -               

기타영업외비용 -               

예비비 -               -               -               

3/5

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

예비비 -               -               -               

예비비 -               -               -               

자산변동지출 -               -               -               

고정자산취득지출 -               -               -               

기계기구매입비 -               -               -               

집기비품매입비 -               -               -               

차량운반구매입비 -               -               -               

기타고정자산취득비 -               -               -               

투자자산지출 -               -               -               

투자유가증권의취득 -               -               -               

장기금융산품의취득 -               -               -               

출자금지출 -               -               -               

단기대여금대여 -               -               -               

기타투자자산지출 -               -               -               

부채변동지출 -               -               -               

차입금상환 -               -               -               

단기차입금상환 -               -               -               

장기차입금상환 -               -               -               

기타부채 -               -               -               

임대보증금환급 -               -               -               

4/5

한방소재가공(세명네이처)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

기타비유동부채의상환 -               -               -               

기본금변동지출 -               -               -               

출연기본금반환 -               -               -               

출연기본금반환 -               

미사용차기이월자금 564,970     536,625     28,345       

미사용차기이월자금 564,970     536,625     28,345       

미사용차기이월자금 564,970     536,625     28,345       

943,615     772,695     170,920     자  금  지  출  총  계

5/5

한방소재가공(세명네이처)



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 자금예산서]

세 명 대 학 교



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정수입 448,120         277,200         170,920         

매출액 437,000         270,000         167,000         

상품매출 437,000         270,000         167,000          ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 상품매출 수입 437,000,000                

                                    [합  계] 437,000,000                

제품매출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

용역수입금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타매출수입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

영업외수익 11,120           7,200            3,920            

국고보조금 1,100            5,000            3,900-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  [제천시청]세명네이처 마케팅 지원금 1,100,000                    

                                    [합  계] 1,100,000                    

전입금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기부금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

이자수익 10,000           2,000            8,000             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 예금이자 수입 10,000,000                  

                                    [합  계] 10,000,000                  

과                      목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

1/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

전기오류수정이익 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타영업외수익 20                 200               180-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 잡수익 20,000                        

                                    [합  계] 20,000                        

자산변동수입 -                   -                   -                   

고정자산매각수입 -                   -                   -                   

기계기구매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

집기비품매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

차량운반구매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

기타고정자산매각대 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

부채변동수입 -                   -                   -                   

차입금수입 -                   -                   -                   

단기차입금차입 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   -                   -                   

2/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                

기본금변동수입 -                   -                   -                   

출연기본금수입 -                   -                   -                   

출연금기본금수입 -                   

                                    [합  계] -                                

미사용전기이월자금 495,495         495,495         -                   

미사용전기이월자금 495,495         495,495         -                   

 미사용전기이월자금 495,495         495,495         -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 미사용전기이월자금 495,495,000                

                                    [합  계] 495,495,000                

943,615         772,695         170,920         수입 총계
예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액

3/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정지출 378,645         236,070         142,575         

재료매입 -                   -                   -                   

당기원재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

당기부재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

당기기타재료매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

인건비지출액 56,660           40,400           16,260           

급여 47,000           29,000           18,000            ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 직원 급여 47,000,000                   

                                    [합  계] 47,000,000                   

상여금 -                   -                   -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

                                    [합  계] -                                  

제수당 5,760            8,100            2,340-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 직원 성과급 2,000,000                     

  세명네이처 직원 초과근무수당 -                                  

  세명네이처 대표 특수업무수당 3,600,000                     

  세명네이처 직원 가족수당 160,000                        

                                    [합  계] 5,760,000                     

잡급 -                   -                   -                   

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

4/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

퇴직급여지급액 3,900            3,300            600                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 직원 퇴직금 3,900,000                     

                                    [합  계] 3,900,000                     

제조경비지출액 270,000         140,000         130,000         

복리후생비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

여비교통비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

가스수도료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

세금과공과금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

수선비 -                   -                   -                   

5/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

보험료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

회의비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

소모품비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

지급수수료 -                   -                   -                   

6/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

외주가공비 270,000         140,000         130,000          ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 상품 생산비 270,000,000                  

                                    [합  계] 270,000,000                  

잡비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

판매비와 관리비 41,385           46,070           4,685-            

복리후생비 2,550            1,000            1,550             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 건강보험 법정부담금 2,400,000                     

  세명네이처 직원 지원식 비용 150,000                        

                                    [합  계] 2,550,000                     

여비교통비 -                   200               200-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 여비교통비

                                    [합  계] -                                  

통신비 920               520               400                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 판매관련 통신비 800,000                        

  세명네이처 이동식 단말기 통신요금 120,000                        

                                    [합  계] 920,000                        

수도광열비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 10                 700               690-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 전기사용료 10,000                          

                                    [합  계] 10,000                          

7/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

세금과공과금 2,610            1,500            1,110             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 전자수입인지 비용 210,000                        

  세명네이처 임시직 직원 국민연금 법정부담금 2,200,000                     

  세명네이처 각종 세금납부 200,000                        

                                    [합  계] 2,610,000                     

지급임차료 3,600            3,600            -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 임차비용 3,600,000                     

                                    [합  계] 3,600,000                     

수선비 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

보험료 1,860            1,000            860                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 물품계약 보증보험료 60,000                          

  세명네이처 임시직 직원 고용보험 산재보험 법정부담금 1,800,000                     

                                    [소  계] 1,860,000                     

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 3,500            5,000            1,500-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 상품 택배발송 비용 3,500,000                     

                                    [합  계] 3,500,000                     

교육훈련비 100               100               -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 각종 교육 참가비 100,000                        

                                    [합  계] 100,000                        

도서인쇄비 2,000            1,000            1,000             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

8/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

  세명네이처 인쇄비 2,000,000                     

                                    [합  계] 2,000,000                     

회의비 300               300               -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 회의비 300,000                        

                                    [합  계] 300,000                        

소모품비 200               600               400-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 소모품 구매 비용 200,000                        

                                    [합  계] 200,000                        

지급수수료 3,600            4,500            900-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 신용카드 및 결재대행사 수수료 3,500,000                     

  세명네이처 지급수수료 비용 100,000                        

                                    [합  계] 3,600,000                     

포장비 11,850           21,000           9,150-             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 보자기 구매비용 4,800,000                     

  세명네이처 쇼핑백 구매비용 7,000,000                     

  세명네이처 기타 포장용품 구매비용 50,000                          

                                    [합  계] 11,850,000                   

광고선전비 8,235            5,000            3,235             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 제품 홍보물 배포비 8,000,000                     

  세명네이처 어버이날 기프티콘 제공 광고선전비 235,000                        

                                    [합  계] 8,235,000                     

잡비 50                 50                 -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 잡비용 50,000                          

                                    [합  계] 50,000                          

영업외비용 10,600           9,600            1,000            

9/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

현장실습비 5,000            5,600            600-                ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 학생 현장실습비 5,000,000                     

                                    [합  계] 5,000,000                     

학생장학금 5,600            4,000            1,600             ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 학생 근로장학금 5,600,000                     

                                    [합  계] 5,600,000                     

연구비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

지급이자 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

학교전출금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전기오류수정손실 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타영업외비용 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

10/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

자산변동지출 -                   -                   -                   

고정자산취득지출 -                   -                   -                   

기계기구매입비 -                   -                   -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 기계기구 구매비 -                                  

                                    [합  계] -                                  

집기비품매입비 -                   -                   -                    ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 집기비품 구매비 -                                  

                                    [합  계] -                                  

차량운반구매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타고정자산매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

투자자산지출 -                   -                   -                   

투자유가증권의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기금융상품의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

출자금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

11/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

단기대여금대여 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타투자자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

보증금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

부채변동지출 -                   -                   -                   

차입금상환 -                   -                   -                   

단기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타부채 -                   -                   -                   

임대보증금환급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타비유동부채의상환 -                   -                   -                   

12/13 한방소재가공(세명네이처)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 학교기업 한방소재가공(세명네이처) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

기본금변동지출 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

-                                  

                                    [합  계] -                                  

미사용차기이월자금 564,970         536,625         28,345           

미사용차기이월자금 564,970         536,625         28,345           

 미사용차기이월자금 564,970         536,625         28,345            ▣ 학교기업 한방소재가공(세명네이처)

  세명네이처 미사용차기이월자금 564,970,000                  

                                    [합  계] 564,970,000                  

943,615         772,695         170,920         지출 총계

13/13 한방소재가공(세명네이처)



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 부속명세서]

세 명 대 학 교



[별지 제1의1호서식]
전기말추정미수금명세서

(단위 : 천원)
구 분 내 용 금 액 비 고

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00211일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



[별지 제1의2호서식]
전기말추정차입금명세서

                                    
(단위 : 천원)

허가
근거 차입처

차입내역
전기말잔 액 지 급

이자율
잔존상환기

간
차기상환예 정

액 비 고
연월일 금 액

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00311일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[한방소재가공(세명네이처) 운영위원회 회의록]

세 명 대 학 교









2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)]

세 명 대 학 교



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 예산총칙]

세 명 대 학 교



예 산 총 칙
제1조 (수입지출예산액) 2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 수입지출 자금예산액은 각
각 109,721 천원으로 한다.

제2조 2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 수입•지출내역은 다음과 
같다.
                                                                                                       (단위 : 천원)

수입 지출

계정과목(관) 예산액 계정과목(관) 예산액

손익계정수입 9,721 손익계정지출 10,750

예비비 -

자산변동수입 - 자산변동지출 -

기본금변동수입 100,000 부채변동지출 -

기본금변동지출 -

미사용전기이월자금 - 미사용차기이월자금 98,971

수입총계 109,721 지출총계 109,721

 

제3조 외부로부터의 장기•일시 차입금은 없음으로 한도액을 별도 설정하지 아니한다. 

제4조 수입•지출예산의 내용은 자금예산서와 같다.



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 자금예산서 총괄표]

세 명 대 학 교



(단위 : 천원)

계정과목 (관)
2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증감 계정과목 (관)
2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증감

 손익계정수입 9,721              20,200            10,479-             손익계정지출 10,750            49,100            38,350-            

 자산변동수입 -                     -                     -                      예비비 -                     -                     -                     

 기본금변동수입 100,000          100,000          -                      자산변동지출 -                     10,000            10,000-            

-                     -                     -                      부채변동지출 -                     -                     -                     

-                     -                     -                      기본금변동지출 -                     -                     -                     

 전기이월자금 -                     -                     -                      차기이월자금 98,971            61,100            37,871            

합  계 109,721          120,200          10,479-            합  계 109,721          120,200          10,479-            

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 예산 총괄표

지  출수  입

S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

손익계정수입 9,721        20,200       10,479-       손익계정지출 10,750       49,100       38,350-       

매출액 9,701        20,000       10,299-       재료매입 -              

상품매출 -              당기원재료매입비 -              

제품매출 -              당기부재료매입비 -              

용역수입금 9,701        20,000       10,299-       당기기타재료매입비 -              

기타매출수입 -              인건비지출액 1,800        21,300       19,500-       

영업외수입 20            200           180-           급여 -              13,500       13,500-       

국고보조금 -              상여금 -              

전입금 -              제수당 1,800        5,800        4,000-        

기부금 -              잡급 -              

이자수익 20            200           180-           퇴직급여지급액 -              2,000        2,000-        

전기오류수정이익 -              제조경비지출액 -              

기타영업외이익 -              복리후생비 -              

자산변동수입 -              -              -              여비교통비 -              

고정자산매각수입 -              통신비 -              

기계기구매각대 -              가스수도료 -              

집비비품매각대 -              전력비 -              

차량운반구매각대 -              세금과공과금 -              

기타고정자산매각대 -              수선비 -              

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

1/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

기본금변동수입 100,000     100,000     -              보험료 -              

출연기본금수입 100,000     100,000     -              차량유지비 -              

출연기본금수입 100,000     100,000     -              운반비 -              

장기차입금차입 -              교육훈련비 -              

미사용전기이월자금 -              -              -              도서인쇄비 -              

미사용전기이월자금 -              -              회의비 -              

미사용전기이월자금 -              소모품비 -              

109,721     120,200     10,479-       지급수수료 -              

외주가공비 -              

잡비 -              

판매비와 관리비 3,200        17,300       14,100-       

복리후생비 -              800           800-           

여비교통비 -              500           500-           

통신비 -              

수도광열비 -              

전력비 -              

세금과공과금 200           1,000        800-           

지급임차료 -              1,800        1,800-        

수선비 -              

자  금  수  입  총  계

2/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

보험료 -              1,700        1,700-        

차량유지비 -              

운반비 -              

교육훈련비 -              1,000        1,000-        

도서인쇄비 -              

회의비 -              500           500-           

소모품비 -              5,000        5,000-        

지급수수료 -              2,000        2,000-        

광고선전비 3,000        3,000        -              

잡비 -              

영업외비용 5,750        10,500       4,750-        

현장실습비 -              5,500        5,500-        

학생장학금 5,750        5,000        750           

연구비 -              

지급이자 -              

학교전출금 -              

전기오류수정손실 -              

기타영업외비용 -              

예비비 -              -              -              

3/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

예비비 -              

예비비 -              

자산변동지출 -              10,000       10,000-       

고정자산취득지출 -              10,000       10,000-       

구축물매입비 -              

기계기구매입비 -              5,000        5,000-        

집기비품매입비 -              5,000        5,000-        

기타고정자산취득비 -              

투자자산지출 -              

투자유가증권의취득 -              

장기금융산품의취득 -              

출자금지출 -              

단기대여금대여 -              

기타투자자산지출 -              

부채변동지출 -              -              -              

차입금상환 -              

단기차입금상환 -              

장기차입금상환 -              

기타부채 -              

임대보증금환급 -              

4/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



(단위 : 천원)

관 항 목 관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서 총괄표

과  목2023 제1회

추경예산

2023 제2회

추경예산
증감

수  입

2023 제1회

추경예산

과  목 2023 제2회

추경예산
증감

지  출

기타비유동부채의상환 -              

기본금변동지출 -              -              -              

출연기본금반환 -              

출연기본금반환 -              

미사용차기이월자금 98,971       61,100       37,871       

미사용차기이월자금 98,971       61,100       37,871       

미사용차기이월자금 98,971       61,100       37,871       

109,721     120,200     10,479-       자  금  지  출  총  계

5/5 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 자금예산서]

세 명 대 학 교



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정수입 9,721            20,200           10,479-           

매출액 9,701            20,000           10,299-           

상품매출 -                   

                                    [합  계] -                                

제품매출 -                   

                                    [합  계] -                                

용역수입금 9,701            20,000           10,299-            ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 프로그램 매출 수입 9,700,607                    

                                    [합  계] 9,700,607                    

기타매출수입 -                   

                                    [합  계] -                                

영업외수익 20                 200               180-               

국고보조금 -                   

                                    [합  계] -                                

전입금 -                   

                                    [합  계] -                                

기부금 -                   

                                    [합  계] -                                

이자수익 20                 200               180-                ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 예금이자수익 20,000                        

                                    [합  계] 20,000                        

과                      목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

1/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

전기오류수정이익 -                   

                                    [합  계] -                                

기타영업외수익 -                   

                                    [합  계] -                                

자산변동수입 -                   -                   -                   

고정자산매각수입 -                   -                   -                   

기계기구매각대 -                   

                                    [합  계] -                                

집기비품매각대 -                   

                                    [합  계] -                                

차량운반구매각대 -                   

                                    [합  계] -                                

기타고정자산매각대 -                   

                                    [합  계] -                                

부채변동수입 -                   -                   -                   

차입금수입 -                   -                   -                   

단기차입금차입 -                   

                                    [합  계] -                                

장기차입금차입 -                   

2/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 수  입 ] <단위 : 천원>

관 항 목

과                      목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                

기본금변동수입 100,000         100,000         -                   

출연기본금수입 100,000         100,000         -                   

출연기본금수입 100,000         100,000         -                    ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 출연기본금수입 100,000,000                

                                    [합  계] 100,000,000                

장기차입금차입 -                   

                                    [합  계] -                                

미사용전기이월자금 -                   -                   -                   

미사용전기이월자금 -                   -                   -                   

 미사용전기이월자금 -                   -                   -                    ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 미사용전기이월자금 -                                

                                    [합  계] -                                

109,721         120,200         10,479-           수입 총계
예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액예 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액결 산 액

3/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

손익계정지출 10,750           49,100           38,350-           

재료매입 -                   -                   -                   

당기원재료매입비 -                   

                                    [합  계] -                                  

당기부재료매입비 -                   

                                    [합  계] -                                  

당기기타재료매입비 -                   

                                    [합  계] -                                  

인건비지출액 1,800            21,300           19,500-           

급여 -                   13,500           13,500-            ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원 급여 -                                  

                                    [합  계] -                                  

상여금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

 제수당 1,800            5,800            4,000-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 대표 특수업무수당 1,800,000                     

  S:MU스포츠아카데미 직원 성과급 -                                  

  S:MU스포츠아카데미 직원 초과 근무수당 -                                  

                                    [합  계] 1,800,000                     

잡급 -                   -                   -                   

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

4/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

퇴직급여지급액 -                   2,000            2,000-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원 퇴직연금 -                                  

                                    [합  계] -                                  

제조경비지출액 -                   -                   -                   

복리후생비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

여비교통비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

가스수도료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

세금과공과금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

수선비 -                   -                   -                   

5/13 S:MU(S:MU스포츠아카데미)



[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

보험료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

회의비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

소모품비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

지급수수료 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

외주가공비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

잡급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

판매비와 관리비 3,200            17,300           14,100-           

복리후생비 -                   800               800-                ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원 건강보험 법정부담금 -                                  

                                    [합  계] -                                  

여비교통비 -                   500               500-                ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 교육 및 업무 출장비 -                                  

                                    [합  계] -                                  

통신비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

수도광열비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전력비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

세금과공과금 200               1,000            800-                ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 각종 세금공과금 200,000                        

  S:MU스포츠아카데미 직원 국민연금 법정부담금 -                                  
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] 200,000                        

지급임차료 -                   1,800            1,800-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 사무실 임차료 -                                  

                                    [합  계] -                                  

수선비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

보험료 -                   1,700            1,700-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원 고용 산재 보험 법정부담금 -                                  

  S:MU스포츠아카데미 현장실습생 산재보험 법정부담금 -                                  

  S:MU스포츠아카데미 학원배상책임보험 -                                  

                                    [합  계] -                                  

차량유지비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

운반비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

교육훈련비 -                   1,000            1,000-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 직원  교육훈련비 -                                  

                                    [합  계] -                                  

도서인쇄비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

회의비 -                   500               500-                ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

  S:MU스포츠아카데미 회의비 -                                  

                                    [합  계] -                                  

소모품비 -                   5,000            5,000-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 각종 소모품 구입비 -                                  

                                    [합  계] -                                  

지급수수료 -                   2,000            2,000-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 각종 수수료 -                                  

                                    [합  계] -                                  

광고선전비 3,000            3,000            -                    ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 홍보비 3,000,000                     

                                    [합  계] 3,000,000                     

잡비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

영업외비용 5,750            10,500           4,750-            

현장실습비 -                   5,500            5,500-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 현장실습 지원비 -                                  

                                    [합  계] -                                  

학생장학금 5,750            5,000            750                ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 운영 근로학생 장학금 5,750,000                     

                                    [합  계] 5,750,000                     

연구비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

지급이자 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

학교전출금 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

전기오류수정손실 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타영업외비용 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

예비비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

자산변동지출 -                   10,000           10,000-           

고정자산취득지출 -                   10,000           10,000-           

구축물매입비 -                   -                   -                   

기계기구매입비 -                   5,000            5,000-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 기계기구 구매 대금 -                                  

                                    [합  계] -                                  
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

집기비품매입비 -                   5,000            5,000-             ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 집기비품 매입 비용 -                                  

                                    [합  계] -                                  

기타고정자산매입비 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

투자자산지출 -                   -                   -                   

투자유가증권의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기금융상품의취득 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

출자금지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

단기대여금대여 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타투자자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

보증금지출 -                   -                   -                   
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

                                    [합  계] -                                  

기타자산지출 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

부채변동지출 -                   -                   -                   

차입금상환 -                   -                   -                   

단기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

장기차입금상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타부채 -                   -                   -                   

임대보증금환급 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기타비유동부채의상환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

기본금변동지출 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

출연기본금반환 -                   -                   -                   

                                    [합  계] -                                  

미사용차기이월자금 98,971           61,100           37,871           
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[ 지  출 ] <단위 : 천원>

관 항 목

2023학년도 제2회 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 추가경정 자금예산서

과                      목 2023 제2회
추경예산

2023 제1회
추경예산

증  감 산 출 근 거

미사용차기이월자금 98,971           61,100           37,871           

 미사용차기이월자금 98,971           61,100           37,871            ▣ 세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미)

  S:MU스포츠아카데미 미사용차기이월자금 98,971,000                   

                                    [합  계] 98,971,000                   

109,721         120,200         10,479-           지출 총계
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2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 부속명세서]

세 명 대 학 교



[별지 제1의1호서식]
전기말추정미수금명세서

(단위 : 천원)
구 분 내 용 금 액 비 고

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00211일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



[별지 제1의2호서식]
전기말추정차입금명세서

                                    
(단위 : 천원)

허가
근거 차입처

차입내역
전기말잔 액 지 급

이자율
잔존상환기

간
차기상환예 정

액 비 고
연월일 금 액

해 당 없 음

합 계
 ※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가·삭제)이 가능함
25254-00311일
96.1.24 개정

210mm×297mm
(인쇄용지(2급) 60g/㎡)



2023학년도 제2회 학교기업 추가경정 자금예산서

[세명대학교 학교기업 S:MU(S:MU스포츠아카데미) 운영위원회 회의록]

세 명 대 학 교
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